ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________

Số: 881/QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày  07 tháng  7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định chế độ báo cáo và danh mục Biểu mẫu

báo cáo thống kê về thanh niên tỉnh Đồng Tháp
____________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thanh niên ngày 16 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Thông tư số 11/2018/TT-BNV ngày 14 tháng 09 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Bộ chỉ tiêu thống kê về thanh niên Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 7/2020/TT-BNV ngày 15 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định chế độ báo cáo thống kê về thanh niên Việt Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1430/TTr-SNV ngày

28 tháng 6 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định chế độ báo cáo và

danh mục Biểu mẫu báo cáo thống kê về thanh niên tỉnh Đồng Tháp.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Thủ trưởng các Sở và cơ quan ngang Sở, Tòa án nhân dân Tỉnh,

Viện Kiểm sát nhân dân Tỉnh, Cục Thống kê Tỉnh, Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố trực thuộc Tỉnh và các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ Nội vụ;
- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- Các PCT/UBND Tỉnh;

- Các sở, ban, ngành Tỉnh;

- Cổng TTĐT Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T11:23:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T13:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!